MASTER LEDspot
ExpertColor LV
MAS LED MR16 ExpertColor 7.2-50W 927 60D
MASTER LEDspot LV ExpertColor 可定制光谱，具有高 CRI 并配备大范围调光功能，可为
酒店场所、家庭和餐厅提供出色的照明，营造温馨、舒适的氛围。该产品能为您带来优越的
照明体验。此外，其不带装饰的创新型透镜设计带来了简约的外观，使其适合几乎所有室内
装修风格。除该产品外，您还可以选择 ExpertColor 系列中的所有产品，包括 LEDspot MV
和 LEDspot Par 灯。

完整的产品名称 MAS LED MR16 ExpertColor 7.2-50W 927 60D
完整产品代码 871869671950300
订购代码 929001341408
材料编号 (12NC) 929001341408
计算器 - 每包数量 1
EAN/UPC - 产品/箱 8718696719503
计算器 - 每个外包装箱中的包数 10
EAN/UPC - 案例 8718696719510
二维绘图
D
C
Product D C
MAS LED MR16 ExpertColor 7.2-50W 927 60D 50.5 mm 46 mm
光度数据
Spectral Power Distribution Colour - MAS LED MR16 ExpertColor 7.2-50W
927 60D
RZ080504 2017-01-12
MR16 7.2W 60D 2700K 9290013414
1 x 450 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 425 cd
VBA
o
2 x 60
BS (
1
/2Imax)
o
2 x 32
BS (
1
/2E0)
o
2 x 25
K1
Polar intensity diagram